
  

 

 

 

OTSUS 25.11.2024 nr 11.2-53/24/1691 

taotluse rahuldamise otsuse  

kehtetuks tunnistamise kohta 

  

   

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 p 5 alusel, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 

55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

14 lg 1 p 5 ja riigihalduse ministri 01.07.2022 määruse nr 33 „Toetuse andmise tingimused 

kohaliku ja regionaalse arendusvõimekuse tõstmiseks“ (edaspidi meetme määrus) § 24 lg 1 alusel 

ning arvestades toetuse saaja Sihtasutus Valgamaa Arenguagentuur, registrikood 90001227, 

24.11.2024 esitatud avaldust toetuse kasutamisest loobumise kohta, Riigi Tugiteenuste Keskus 

(edaspidi rakendusüksus) otsustab:  

 

1. tunnistada kehtetuks projekti nr 2021-2027.5.02.24-0305 "Valga maakonna 

rahvastikumuutuste ja tulevikutrendidega arvestav avalike- ja erateenuste osutamise 

võimaluste analüüs“ 23.05.2024 toetuse taotluse rahuldamise otsus nr 11.2-53/24/509. 

 

Toetuse saaja esitas projekti postkasti kaudu avalduse toetuse kasutamisest loobumise kohta. 

Toetuse saaja ei ole projekti abikõlblikkuse perioodil teostanud projekti tegevusi, kuna analüüsi 

teostaja ei esita hanketingimustele vastavat analüüsi. Projektis nõutud tulemust ei ole tähtaegselt 

saavutatud.  

Toetuse saajale ei ole toetust välja makstud. Seega puuduvad toetuse tagasinõudmise alused. 

Samuti ei kohaldu toetuse saajale ühendmääruse §-s 10 sätestatud toetuse saaja kohustused. 

 

Otsuse peale võib esitada vaide rakendusüksusele perioodi 2021-2027 struktuuritoetuse seaduse 

§-s 31 ja haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates 

päevast, mil vaide esitaja sai teada või pidi teada saama käesolevast otsusest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  

 

Terje Kuus 

teenusekoordinaator  

talituse juhataja ülesannetes 

 

 

 

 

Kontaktisik: Marit Romantsov 

projektikoordinaator 

marit.romantsov@rtk.ee 


